para a execução do Contrato EFAPE nº 02/2024.

Processo SEI: nº 015.00578189/2024-59 Contrato EFAPE nº 02/2024 Contratada:
Fundação Getúlio Vargas Objeto: Contratação de serviços de treinamento e
aperfeiçoamento de pessoal, visando a certificação de 15.600 (quinze mil e seiscentos)
profissionais da Secretaria da Educação do Estado de São Paulo - SEDUC-SP em gestão
escolar para aprendizagem.  

No âmbito do Contrato EFAPE nº 02/2024, a coordenação da Escola de Formação e
Aperfeiçoamento dos Profissionais da Educação do Estado de São Paulo “Paulo Renato